



Warszawa, dnia 15.11.2023 r.

W-1.43.2.225.2023...4...WO
Dot. 252/23

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

„Rozbiórka istniejących i budowa nowych obiektów inżynierskich drogi wojewódzkiej nr 801:

1. w km 19+574 nad rezerwowym korytem rzeki Świder w miejscowości Otwock
2. w km 20+254 nad Kanałem Bielińskiego w miejscowości Otwock

wraz z przebudową drogi wojewódzkiej nr 801 w niezbędnym zakresie”- nr postępowania 252/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 32

Proszę o jednoznaczne podanie nazwy zamówienia która powinna znaleźć się w treści gwarancji wadialnej. Proszę o jednoznaczne podanie nazwy zamówienia która powinna znaleźć się w treści gwarancji wadialnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w gwarancji wadialnej należy podać nazwę zadania podaną w SWZ tj.:

„Rozbiórka istniejących i budowa nowych obiektów inżynierskich drogi wojewódzkiej nr 801:

1. w km 19+574 nad rezerwowym korytem rzeki Świder w miejscowości Otwock
2. w km 20+254 nad Kanałem Bielińskiego w miejscowości Otwock

wraz z przebudową drogi wojewódzkiej nr 801 w niezbędnym zakresie”- nr postępowania 252/23

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie innego cementu niż siarczanoodpornego HSR NA, jeśli również spełni wymagania specyfikacji?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na stosowanie cementu innego niż siarczanoodpornego.

Pytanie 34

Most w km 19+574. Wg. Wykonawcy ilość betonu na przyczółki to 390,64 m³ a nie 323,66m³. Proszę o zmianę przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest realizacja inwestycji na podstawie dokumentacji projektowej. Przedmiar stanowi wyłącznie materiał pomocniczy. Oferta powinna obejmować kompletną realizację inwestycji.

Pytanie 35

Proszę o potwierdzenie że Zamawiający nie wymaga zastosowania barieroporęczy konkretnej firmy określonej w projekcie, tylko dowolną o parametrze H3W5.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga zastosowania barieroporęczy konkretnej firmy określonej w projekcie. Parametrem wiodącym jest typ barier ochronnych oraz poziom powstrzymania, ugięcie i intensywność zderzenia. Do wyceny barier należy przyjąć ich parametry znajdujące się w Projekcie stałej organizacji ruchu.

Pytanie 36

Most w km 20+254. Proszę o udostępnienie dokumentacji hydrogeologicznej wg której należy prowadzić prace na obiekcie.

Odpowiedź:

Dokumentacja geologiczno-inżynierska oraz opinia hydrogeologiczna znajduje się w Projekcie Wykonawczym.

Pytanie 37

Most w km 20+254. Czy Zamawiający posiada i udostępni analizę pomiarów poziomu wody w Wiśle? Jeśli nie, to proszę o wskazanie w jakich miesiącach Wykonawca będzie mógł wbudować ścianki szczelne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada analizy pomiarów poziomu wody w Wiśle. Ścianki szczelne należy wykonać w okresie gwarantującym ich właściwe wykonanie tak aby zapewniona była stateczność obwałowań.



Pytanie 38

Czy uzyskanie Pozwolenia na Użytkowanie wlicza się w termin 9 mscy realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Tak, uzyskanie Pozwolenia na Użytkowanie wlicza się w termin 9 miesięcy realizacji inwestycji. Do obowiązków Wykonawcy, poza innymi wynikającymi z przepisów prawa, należą w szczególności Uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego ostatecznej decyzji Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego o pozwoleniu na użytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z wymogami Ustawy prawo budowlane i innymi przepisami prawa w tym zakresie. W tym celu Zamawiający udzieli niezbędnych upoważnień lub pełnomocnictw. Wszelkie koszty z tym związane ponosi Wykonawca.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

LEADER OF
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski